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REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO 2023 
 Disciplina:GEOGRAFIA 
 

 

 
QUESTÃO 

 

 
JUSTIFICATIVA DA BANCA 

 
Recurso 

deferido ou 
indeferido 

RESPOSTA AO 
RECURSO 

(Gabarito mantido ou 
alterado ou questão 

anulada) 

12 A caatinga abrange majoritariamente a região Nordeste do país e corresponde à área 
indicada pelo algarismo III no mapa do suporte da questão. 

DEFERIDO Gabarito alterado de D 
para  C 

 


